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Vår president, Thomas Erikson hälsar alla 17 medlemmar välkomna och en gästande 
rotarian. Vid gårdagens Språkcafé visade 47 deltagare ett stort intresse. Finns 
fortfarande stort behov av lärare 

Thomas slog ett slag för vår vårkonsert igen. Programmet var utlämnat till dagens 
möte och finns nu också på Bohusläns Museum.  
 
Dagens program: Egoföredrag av Elving Andersson 
Elving har ett genuint intresse för samhällsfrågor. Han vill inte bli betraktad som 
politiker utan förtroendevald av (c )partiet som han företräder.  Ser ingen egen 
vinning utan en tro att han kan bidra till ett bättre samhälle.  Elving är född och 
uppväxt i Lane Ryr på en liten gård som han bor och verkar utifrån, framförallt ägnar 
han sig åt skogen. Han är gift med Nina och har en son på 20 år, dessutom 4 
bonusbarn och förväntar sig barnbarn. Husdjur i form av 3 katter, 4 får, 12 hönor och 
9 myskoxar. 

Intresset för föreningsliv och samhällsfrågor började redan i tonåren. Gick med i 
CUF. Det politiska engagemanget började i slutet av 50-talet med miljödebatten – 
kärnkraften. Har sedan bara rullat på. Förtroendeuppdrag 1974, 21 år gammal i 
kommunfullmäktige då den heta frågan var kommunsammanslagningen. C gjorde ett 
bra val 1973. Efter 1982 kom han in i Riksdagen. Fick omorganisera sitt liv – pendla 
till Stockholm Ti-To, M o F kontakter i valkretsen, L/S inläsning av material (2-3 kg). 
Det var en givande/berikande tid där han lärde sig mycket och fick träffa många 
spännande människor. Vilka ämnesområden man får beror mycket på det parti man 
företräder. Han ”hamnade” i Justitiedepartementet, även där var det intressant och 
givande. Under sin riksdagstid hade han kvar sin plats i kommunen. 
Var med centalt i ett arbete för att sanera den svenska ekonomin, vi höll på att tappa 
vår självständighet, fick då efter tuffa förhandlingar nya regelverk, som vi lever med 
än idag.  Har även varit involverad i samband med vi gick med i EU med anpassning 
av våra regelverk. Det tog ett par år att harmonisera den processen. Har också varit 
svensk delegat i FN ´s generalförsamling 1985 o 1988, vilket var intressant att träffa 
världens stora ledare.  
1998 var han också med och arbeta upp och stagnera Västra Götalandsregionen där 
vi fick över mycket från staten. Mycket överfördes till ett regionalt parlament. Han 
bedömde reformen som mycket lyckosam. Dock är inte allt frid och fröjd. 
2002 invald igen, efter 20 år, i Uddevalla kommunfullmäktige och fick ansvar för 
sociala frågor.  

Han avslutar med att önska sig mer långsiktighet i framtiden.  
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Tack Elving, det blev nästan en odyssé över samhällsutvecklingen.  / Evy Bergh 


